

**GRAVOGRAF Ostrava, s.r.o.**

Šalounova 43, 703 00 Ostrava – Vítkovice

**GRAVOGRAF OSTRAVA, s.r.o.**

**Věc:**

Cenová nabídka

**Objednatel:**

Statutární město Ostrava,  
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

Úřad městského obvodu Ostrava-Jih  
Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zast. p. Marie Holková

**Zhotovitel:**

GRAVOGRAF Ostrava, s.r.o.  
Šalounova 43, Ostrava – Vítkovice 703 00  
zast. p. Ervín Moric - jednatel společnosti

**I. Zadání:**

Návrh, výroba a instalace orientačních tabulí  
pro objekt V Zálomu 1.

**II. Navrhovaný stav:**

- 1) Označení směru - tabule z materiálu debond tl. 3 mm o velikosti 200 x 120 cm, čelní plocha opatřená samolepkou s texty, laminace mat, celkem 7 ks, vizualizace + umístění dle náhledu
- 2) Označení vstupu – tabule z materiálu debond tl. 3 mm o velikosti 110 x 60 cm, čelní plocha opatřená samolepkou s texty, laminace mat, celkem 5 ks, vizualizace + umístění dle náhledu
- 3) fóliový polep budova C, označení provozního vstupu organizace Cirkus trochu jinak z.s., vel. cca 100 x 100 cm, v provedení: podkladová fólie – imitace pískovaného skla, ostatní texty fólie / náhledu
- 4) výstražné – zákazové tabulky budova B (hnědé plechové dveře).
- 5) Doprava, montáž, spojovací materiál

### III. Cena bez DPH:

Položka	Ks	Kč/celkem	Kč/celkem
1) Označení směru, tabule vel. 200 x 120 cm	7	4 542,00 Kč	31 794,00 Kč
2) Označení vstupu, tabule vel. 110 x 60 cm	5	2 196,00 Kč	10 980,00 Kč
3) Fóliový polep, budova C	1	976,00 Kč	976,00 Kč
4) Výstražné – zákazové tabulky, budova B	4	170,00 Kč	680,00 Kč
5) Doprava, montáž, spojovací materiál	1	8 970,00 Kč	8 970,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>53 400,00 Kč</b>

**Poznámka:** Cenová nabídka neobsahuje 2 ks panelů / stojanů umístěných u vstupů do areálu z ul. U Hrubků – kalkulace v řešení, předpoklad ceny:

- dražší varianta – nerez, panel + sloupky: cca 30 000,- Kč bez DPH / 1ks vč. výkopu a betonáže
- levnější varianta – hliník, debond, sloupky: cca 21 000,- Kč bez DPH / 1ks vč. výkopu a betonáže

**IV. Dodací lhůta:** cca 10-13 prac.dnů, resp. dle dohody, po obdržení závazné objednávky a korektury veškerých podkladů

**V. Záruční podmínky:** záruka se týká všech užitých prvků, materiálu a provedení montáže po dobu 24 měsíců, výjma mechanického a chemického poškození

**VI. Servisní podmínky:** do 5 dnů, obsáhlejší zadání dle dohody.

**VII. Platební podmínky:** dle dohody

**VIII. Platnost cenové nabídky: do 15.3.2023**

v Ostravě dne 06. 02. 2023

DDKAT - POL 5157 62 610,24 Kč - V-DPH  
TUNORAL - POL 5139 2 003,76 Kč - V-DPH  

---

CELKEM 64 214,- Kč - V-DPH

panel  
panel

